

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวทางด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 1/1

สถานที่ สาย/ซอย

ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 1/1 บ้านศรีหลวงเหนือ หมู่ที่ 9 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท.

32.94 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง

วันที่ 14 กรกฎาคม 2568

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตัดดินพื้นทางเดิม (Earth Excavation)	9.60	ลบ.ม.	62.96	604.41	1.3642	85.89	824.53
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	3.40	ลบ.ม.	493.07	1,676.43	1.3642	672.64	2,286.98
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 10 ซม.	68.00	ตร.ม.	339.83	23,108.44	1.3642	463.59	31,524.53
4	รอยต่อเพื่อการหดตัว (Contraction Joint)	2.40	ม.	155.08	372.19	1.3642	211.56	507.74
5	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	8.00	ตร.ม.	242.04	1,936.32	1.3642	330.19	2,641.52
6	งานลาดแอสฟัลต์เทคโค้ด (TACK COAT)	180.00	ตร.ม.	15.93	2,867.40	1.3642	21.73	3,911.70
7	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 4 ซม.(Asphalt Concrete)	180.00	ตร.ม.	322.72	58,089.60	1.3642	440.25	79,245.83
		-		-	-	-	-	-
รวม								120,942.83

ขอใช้งบประมาณเพียง 106,900.00

ตัวอักษร หนึ่งแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายดุสิต เทพนิม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา